
UCHWAŁA NR VI/26/15
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/142/13 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 25 września 2013 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 3568 z dnia 03 października 2013 r.) w brzmieniu:

1) §3 załącznika otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Aktualny zasób mieszkaniowy gminy tworzy 13 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 
776,47 m2, znajdujących się w następujących budynkach:

Lp. Lokalizacja Stan (lokali, 
budynków)

Ilość lokali 
mieszk.

Pow.użytk. 
lokali
w m2

1. Lokale mieszkalne w budynku Urzędu Gminy ul. 
Główna 11, Kobylin-Borzymy

dobry 3 195

2. Budynki wolnostojące jednorodzinne w Kobylinie-
Borzymach przy ulicy Lipowej szt. 2

średni 2 119

3. Lokal mieszkalny w byłym budynku Szkoły 
Podstawowej w Kropiewnicy-Gajkach

słaby 1 58

4. Lokale mieszkalne w budynku Szkoły Podstawowej 
w Stypułkach-Święchach

dobry 4 226,22

5. Lokale mieszkalne w budynku Ośrodka Zdrowia 
w Kobylinie-Borzymach

dobry 2 111,25

6. Lokal mieszkalny w budynku Szkoły Podstawowej 
we Wnorach-Kużelach

słaby 1 67

Razem: 13 776,47
”;

2) skreśla się § 4 ust. 2 załącznika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: B68EC5DC-3973-4034-BFB4-ADE08EB338B2. Podpisany Strona 1



Id: B68EC5DC-3973-4034-BFB4-ADE08EB338B2. Podpisany Strona 2




